
Département de la Moselle, Arrondissement de Metz-Campagne Commune de MEY 

 

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

Du 16 juillet 2025 

 

Nombre de conseillers élus : 11 

Conseillers en fonction : 09 

Conseillers présents : 07 

 

Date de convocation : 11 juillet 2025 

Séance débutée à : 19h00 

 

Sous la présidence de Sylvie ROUX, 

 

Présents : Fabienne TRELA, Jean-Laurent BRIGNON, Jérôme DAPOIGNY, Alizée ROUX, Jean-

Baptiste LA ROSA, François HARMAND 
 

Absents avec excuse : Ghislaine COTTE représentée par Sylvie ROUX, Sandrine PORT 

 

Absents sans excuse :  

 

Secrétaire de séance : Fabienne TRELA 

POINT N° 1 : Approbation du procès-verbal de la séance du 3 juin 2025 

Approuvé à l’unanimité 

 

POINT N° 2 : Plan de protection de l’atmosphère des trois Vallées : consultation sur le 

volet chauffage au bois Avis 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,  

Vu le Code de l’Environnement, 

Vu la demande du 8 juillet 2025 de M. le Préfet de la Moselle, sollicitant l’avis du conseil 

municipal sur le volet "chauffage au bois" du Plan de Protection de l’Atmosphère (PPA) des 

trois Vallées, 

Vu le rapport et le projet d’arrêté soumis à l’avis du conseil municipal, 

APRES EN AVOIR DELIBERE : 

- décide d’émettre un avis favorable sur le volet "chauffage au bois" du Plan de Protection de 

l’Atmosphère (PPA) des trois Vallées 

Adopté à l’unanimité 

 

Publié le 18 juillet 2025 


